
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4 

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича 
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И.Ю. Бережного с. Правокумского»)

с. Правокумское

ПРИКАЗ
21 марта 2024 г. № 66

«Об организации поездки»

В соответствии с Планом профориентационной работыМОУ «СОШ № 
4 им. И.Ю. Бережного с. Правокумского» на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 25.03.2024 г. в 9.15 ч., Зеленокумск, улица Ленина, 8 Отдел 

МВД России по Советскому ГО для участия в профориентационной 
экскурсии следующих учащихся:

1. Крюкову Марию - ученицу 9 класса,
2. Крисанова Тимура - ученика 9 класса,
3. Харитонову Полину -ученицу 9 класса,
4. Рыковскую Алевтину -ученицу 9 класса,
5. Шкарапуд Кирилла- ученика 9 класса,
6. Искендерова Али -ученика 9 класса,
7. Киселева Сергея - ученика 9 класса,
8. Буянову Анастасию - ученицу 8 класса,
9. Бугаеву Софью - ученицу 8 класса,
10. Трофимович Ярослава - ученика 8 класса.

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащейся в пути 
следования и во время мероприятия возложить на учителя технологии 
Буянову Татьяну Николаевну.

3. Ибрагимовой Светлане Джахчабеговне, заместителю директора по 
учебно-воспитательной работе, провести инструктаж с Буяновой Татьяной 
Николаевной о соблюдении мер, обеспечивающих безопасность ребенка.

4. Буяновой Татьяне Николаевне провести инструктаж с учащимися о 
правилах поведения в пути следования и во время мероприятия.

5. По окончанию мероприятия Буяновой Татьяне Николаевне доложить о 
результатах директору школы Радочинской Оксане Викторовне.

6. Подвоз учащихся осуществить школьным автобусом ГАЗ - 322121 В 
286 МУ 126 (водитель Руденко А.С.) Движение осуществлять согласно



инструкции. Водителю автобуса запрещено отлучаться от места проведения 
мероприятия без предварительного согласования с руководителем поездки.

7. Ответственность за выпуск автобуса в рейс возложить на Руденко 
Александра Сергеевича, контролера технического состояния транспортных 
средств автомобильного транспорта.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Радочинская

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь, 
(865-52) 6-88-86, dirschool4@mail.ru

mailto:dirschool4@mail.ru

